令和５年７月２８日

合同練習会参加校 各位

千葉県高等学校体育連盟定通制部

卓球全国大会委員

中山学園高等学校

山 本  達 也

合同練習会詳細のお知らせ

前略 お世話になっております。標記の件に関しまして，開催要項とタイムスケジュ

ール等をお知らせいたしますので、よろしくお願い申し上げます。

草々

記

１．開催要項

（１）日  時 令和５年７月３１日（月） ９時００分 ～ １２時３０分

                           ※集合 ８時５０分

（２）場  所 千葉県立松戸南高等学校 多目的室 （誘導あり）

（３）連  絡

・更衣室と冷房の効いた教室を２部屋用意しておりますのでご活用ください。

・「飲み物（ペットボトル）」と「塩分タブレット」は配付いたしますが、飲み物は冷

たい状態は維持できませんのでご了承ください。

・貴重品は選手本人と顧問の先生方で管理をお願いします。

・昼食は必要ありません。

２．参加選手とタイムスケジュール

（１）参加予定選手一覧（男子：１５名 女子：７名）

 男 子 女 子

松 戸 南
岡田・松田・中谷・冨士岡
松井・長澤・細谷

内藤

わせがく西船橋 荒賀
船  橋 宮沢欠席
生  浜 菊池・折懸・トアゾン・山内
千 葉 大 宮 岩井欠席
中 山 学 園 市野 小林
星 槎 国 際 柏 南
クラーク記念国際柏 森田
館 山 総 合  髙梨
勇 志 国 際  小池・押尾・佐々木・遠藤

（２）グループ分け（案）                    ※臨機応変

①松戸南 A （                    ）

②松戸南 B （                    ）

③男子合同 B （  荒賀・市野・山内・トアゾン     ）

④男子合同 C （  菊池・南・森田・折懸         ）

⑤勇志国際（女子） （  小池・押尾・佐々木・遠藤      ）

⑥女子合同（女子） （  髙梨・内藤・小林          ）

（３）タイムスケジュール（案）（８台展開）            ※臨機応変

 ８：３０～ 入 場

 ８：５０ 集 合

 ９：００ アップ（１０分間）

９：１０～

団体戦 個人戦

３ゲームマッチ

（２ゲーム先取）

５点最後まで行う

※個人戦は申込試合

①vs.④ ②vs.③

⑤vs.⑥
－

１０：１０～ ①vs.③ ②vs.④ ⑤⑥

１１：１０～ 申込試合（個人戦） （２ゲーム先取）

１２：３０ 集合して終了

 以 上